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Invitation Unik 27 janvier 2024
Pont-Rouge, 27-1-2024

Epreuve 6 400m Libre 9 ans et plus
2024-01-27 - 10:45 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans, Filles

1. TREMBLAY, Nellie 11 Riverains 6:19.67 233
50m: 41.33 41.33 150m: 2:16.80 48.14 250m: 3:54.44 49.34 350m: 5:31.38 48.41

100m: 1:28.66 47.33 200m: 3:05.10 48.30 300m: 4:42.97 48.53 400m: 6:19.67 48.29

2. PRIVÉ, Sophie 11 Riverains 6:27.08 220
50m: 45.44 45.44 150m: 2:25.92 50.74 250m: 4:08.10 49.95 350m: 5:43.71 46.20

100m: 1:35.18 49.74 200m: 3:18.15 52.23 300m: 4:57.51 49.41 400m: 6:27.08 43.37

3. LANOUETTE, Alice 11 Unik 6:31.05 214
50m: 42.00 42.00 150m: 2:23.24 51.20 250m: 4:04.85 51.25 350m: 5:45.97 50.10

100m: 1:32.04 50.04 200m: 3:13.60 50.36 300m: 4:55.87 51.02 400m: 6:31.05 45.08

4. NGUYEN, Delphine 11 Riverains 6:46.01 191
50m: 42.52 42.52 150m: 2:26.22 52.52 250m: 4:12.09 52.51 350m: 5:57.70 51.85

100m: 1:33.70 51.18 200m: 3:19.58 53.36 300m: 5:05.85 53.76 400m: 6:46.01 48.31

5. TRACHY, Sophia 11 Riverains 6:46.30 190
50m: 42.00 42.00 150m: 2:23.94 52.42 250m: 4:09.67 52.77 350m: 5:57.47 54.24

100m: 1:31.52 49.52 200m: 3:16.90 52.96 300m: 5:03.23 53.56 400m: 6:46.30 48.83

6. COULOMBE, Mélya 11 Riverains 6:50.06 185
50m: 44.64 44.64 150m: 2:29.78 52.60 250m: 4:14.97 52.30 350m: 6:00.44 53.24

100m: 1:37.18 52.54 200m: 3:22.67 52.89 300m: 5:07.20 52.23 400m: 6:50.06 49.62

7. DUBREUIL, Éléonore 11 Riverains 6:51.06 184
50m: 44.17 44.17 150m: 2:28.36 53.52 250m: 4:16.48 55.00 350m: 5:59.46 50.47

100m: 1:34.84 50.67 200m: 3:21.48 53.12 300m: 5:08.99 52.51 400m: 6:51.06 51.60

8. MARTINEAU, Chloé 12 Club de Natation des Equinoxes 6:58.94 174
50m: 45.19 45.19 150m: 2:32.29 54.43 250m: 4:21.12 54.46 350m: 6:10.26 54.40

100m: 1:37.86 52.67 200m: 3:26.66 54.37 300m: 5:15.86 54.74 400m: 6:58.94 48.68

9. COUTURE, Daphney 12 Riverains 7:03.16 168
50m: 45.50 45.50 150m: 2:34.96 54.56 250m: 4:25.11 54.99 350m: 6:14.05 54.09

100m: 1:40.40 54.90 200m: 3:30.12 55.16 300m: 5:19.96 54.85 400m: 7:03.16 49.11

13 - 14 ans, Filles

1. SIMARD, Mélody 13 Club de Natation de Montmagny 5:30.12 355
50m: 38.71 38.71 150m: 2:05.47 43.29 250m: 3:31.00 42.69 350m: 4:53.69 41.12

100m: 1:22.18 43.47 200m: 2:48.31 42.84 300m: 4:12.57 41.57 400m: 5:30.12 36.43

2. GENDRON, Constance 14 Club de Natation de Montmagny 5:38.37 330
50m: 37.60 37.60 150m: 2:05.32 45.06 250m: 3:32.33 42.60 350m: 4:58.33 42.97

100m: 1:20.26 42.66 200m: 2:49.73 44.41 300m: 4:15.36 43.03 400m: 5:38.37 40.04

3. DESCHENEAUX, Mia 14 Club de Natation des Equinoxes 5:40.03 325
50m: 37.47 37.47 150m: 2:02.01 43.86 250m: 3:30.62 44.73 350m: 4:58.34 44.17

100m: 1:18.15 40.68 200m: 2:45.89 43.88 300m: 4:14.17 43.55 400m: 5:40.03 41.69

4. LABONTÉ, Amélya 14 Club de Natation de Montmagny 5:54.60 287
50m: 39.13 39.13 150m: 2:08.87 45.20 250m: 3:41.11 45.91 350m: 5:11.95 44.57

100m: 1:23.67 44.54 200m: 2:55.20 46.33 300m: 4:27.38 46.27 400m: 5:54.60 42.65

5. VANIER, Malya 14 Unik 5:59.73 274
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.80 45.29 250m: 3:38.75 46.75 350m: 5:14.62 47.87

100m: 1:21.51 43.57 200m: 2:52.00 45.20 300m: 4:26.75 48.00 400m: 5:59.73 45.11
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Invitation Unik 27 janvier 2024
Pont-Rouge, 27-1-2024

Epreuve 6, Filles, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts

6. GARON, Koralie 14 Riverains 7:20.56 149
50m: 47.28 47.28 150m: 2:38.15 57.35 250m: 4:32.36 56.75 350m: 6:26.70 57.36

100m: 1:40.80 53.52 200m: 3:35.61 57.46 300m: 5:29.34 56.98 400m: 7:20.56 53.86

7. LEBLANC, Juliette 13 Riverains 7:28.11 142
50m: 46.67 46.67 150m: 2:39.69 57.74 250m: 4:35.53 57.65 350m: 6:32.73 59.07

100m: 1:41.95 55.28 200m: 3:37.88 58.19 300m: 5:33.66 58.13 400m: 7:28.11 55.38

13 - 14 ans, Garçons

1. RODRIGUE, Jacob 13 Club de Natation des Equinoxes 5:24.64 279
50m: 34.47 34.47 150m: 1:59.42 43.08 250m: 3:24.56 41.84 350m: 4:46.47 40.74

100m: 1:16.34 41.87 200m: 2:42.72 43.30 300m: 4:05.73 41.17 400m: 5:24.64 38.17

2. DOYON, Jacob 14 Club de Natation de Montmagny 5:30.57 264
50m: 37.34 37.34 150m: 2:01.78 42.59 250m: 3:27.08 42.32 350m: 4:51.65 42.47

100m: 1:19.19 41.85 200m: 2:44.76 42.98 300m: 4:09.18 42.10 400m: 5:30.57 38.92

3. GINGRAS, Ludovic 14 Riverains 6:32.55 158
50m: 40.33 40.33 150m: 2:17.69 49.40 250m: 3:59.77 51.45 350m: 5:41.83 50.54

100m: 1:28.29 47.96 200m: 3:08.32 50.63 300m: 4:51.29 51.52 400m: 6:32.55 50.72

15 ans et plus, Dames

1. LAJEUNESSE, Éliane 15 Club de Natation de Montmagny 5:26.36 368
50m: 36.96 36.96 150m: 2:02.99 42.84 250m: 3:27.73 41.71 350m: 4:49.86 41.34

100m: 1:20.15 43.19 200m: 2:46.02 43.03 300m: 4:08.52 40.79 400m: 5:26.36 36.50

2. GAGNON, Estelle 15 Club de Natation de Montmagny 5:26.49 367
50m: 36.58 36.58 150m: 2:00.99 42.10 250m: 3:24.78 40.43 350m: 4:47.50 41.10

100m: 1:18.89 42.31 200m: 2:44.35 43.36 300m: 4:06.40 41.62 400m: 5:26.49 38.99

3. FECTEAU, Vivianne 16 Club de Natation de Montmagny 5:30.54 354
50m: 37.50 37.50 150m: 2:02.51 42.70 250m: 3:27.80 42.40 350m: 4:51.64 42.51

100m: 1:19.81 42.31 200m: 2:45.40 42.89 300m: 4:09.13 41.33 400m: 5:30.54 38.90

15 ans et plus, Messieurs

1. GAUTHIER, Mathieu 16 Club de Natation des Equinoxes 4:29.98 485
50m: 29.53 29.53 150m: 1:36.73 34.39 250m: 2:45.81 34.87 350m: 3:55.80 34.86

100m: 1:02.34 32.81 200m: 2:10.94 34.21 300m: 3:20.94 35.13 400m: 4:29.98 34.18


